
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第３四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年10月1日 ９９　繰越金 繰越金 989,348 989,348

63 令和5年10月3日 ７　資料作成費 令和５年１０月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 937,263

64 令和5年10月5日 ７　資料作成費 コピー用紙　 （株）あづま商事 2,860 934,403

3 令和5年10月12日 ０　交付金
令和５年１０月～１２月政務活動費@6万
×5名×3ヵ月

川西市 900,000 1,834,403

65 令和5年10月20日 ７　資料作成費 令和5年１０月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,409 1,828,994

66 令和5年10月20日 １　調査研究費 令和５年１０月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社　　　　　　　　 1,260 1,827,734

67 令和5年10月21日 １　調査研究費 令和５年１０月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,824,734

68 令和5年10月21日 １　調査研究費 令和５年１０月分ガソリン代（大﨑） コスモ石油販売（株） 2,400 1,822,334

69 令和5年10月29日 １　調査研究費 令和５年１０月分ガソリン代（山﨑） 日商有田株式会社　　　　　　　　 3,000 1,819,334

70 令和5年10月30日 ８　資料購入費 令和５年１０月公明新聞 井原幸夫 1,887 1,817,447

71 令和5年10月30日 ８　資料購入費 令和５年１０月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,813,047

72 令和5年10月30日 ８　資料購入費 令和５年１０月神戸新聞 ASA川西中央 4,900 1,808,147

73 令和5年10月31日 １　調査研究費 令和５年１０月分ガソリン代（榮）
日商有田株式会社
伊丹産業株式会社
コスモ石油販売（株）

3,000 1,805,147

74 令和5年11月1日 ７　資料作成費
紙折り機リース料（令和５年１１月～令和
６年３月分）

シャープファイナンス株式会社 3,685 1,801,462

75 令和5年11月2日 ７　資料作成費
コピー用紙　クリアホルダー　　　　　　
チューブホルダー　ホッチキス針

（株）あづま商事 16,465 1,784,997

76 令和5年11月6日 ７　資料作成費 令和５年１１月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,732,912

77 令和5年11月20日 １　調査研究費 令和５年１１月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 2,850 1,730,062

78 令和5年11月23日 １　調査研究費 令和５年１１月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社　　　　　　　　 1,750 1,728,312

79 令和5年11月26日 １　調査研究費 令和５年１１月分ガソリン代（大﨑） コスモ石油販売（株） 2,340 1,725,972
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80 令和5年11月27日 １　調査研究費 令和５年１１月分ガソリン代（山﨑） 日商有田株式会社　　　　　　　　 3,000 1,722,972

81 令和5年11月28日 １　調査研究費 令和５年１１月分ガソリン代（榮）
日商有田株式会社
伊丹産業株式会社 2,910 1,720,062

82 令和5年11月29日 ８　資料購入費 令和５年１１月公明新聞 井原幸夫 1,887 1,718,175

83 令和5年11月29日 ８　資料購入費 令和５年１１月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,713,775

84 令和5年11月29日 ８　資料購入費 令和５年１１月神戸新聞 ASA川西中央 4,900 1,708,875

85 令和5年12月4日 ７　資料作成費 令和５年１２月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,656,790

86 令和5年12月14日 １　調査研究費 令和５年１２月分ガソリン代（山﨑） 日商有田株式会社　　　　　　　　 3,000 1,653,790

87 令和5年12月19日 １　調査研究費 令和５年１２月分ガソリン代（榮） 日商有田株式会社　　　　　　　　 2,920 1,650,870

88 令和5年12月20日 ７　資料作成費 令和5年１２月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,476 1,645,394

89 令和5年12月23日 １　調査研究費 令和５年１２月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,642,394

90 令和5年12月25日 ８　資料購入費 令和５年１２月公明新聞　公明グラフ 井原幸夫 2,096 1,640,298

91 令和5年12月26日 ８　資料購入費 令和５年１２月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,635,898

92 令和5年12月26日 ８　資料購入費 令和５年１２月神戸新聞 ASA川西中央 4,900 1,630,998

93 令和5年12月30日 １　調査研究費 令和５年１２月分ガソリン代（大﨑） コスモ石油販売（株） 2,100 1,628,898

94 令和5年12月31日 １　調査研究費 令和５年１２月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社　　　　　　　　 3,000 1,625,898

合計 1,889,348 263,450 1,625,898
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